
令和７年６月６日

お得意様 各位

㈱オリコミ南日本新聞サービス

鹿児島県鹿児島市南栄3-6-8

０９９-２６７-４４１５

喜界島行き船舶の減便について

初夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年６月より喜界島行きのフェリーが減便になるとの連絡

を受けました。そのことにより、通常より荷物の到着に遅れが生じます。

また、チラシ搬入遅延や船舶重量制限等により折込希望日に実施できな

い可能性がございます。チラシ納品日に変更はございませんが、喜界島

を含む奄美地区に折り込みの場合は搬入日時厳守でお願いいたします。

ご不便をおかけすることと存じますが、事情ご賢察の上、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。   

記

運休開始日   令和７年６月１日より

  船舶運休日   毎週水曜日、土曜日、日曜日

  対象媒体    取扱全紙

  ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。

以上


